РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Телеутский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016      №  2                                                               с. Ветренно-Телеутское
	О формировании  избирательной комиссии муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, ст. 41(38) Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Борщ Галину Андреевну, 02.05.1955 года рождения, образование среднее специальное, социального работника, по предложению собрания избирателей по месту жительства;

Галей Елену Васильевну 30.05.1971 года рождения, образование начальное профессиональное, временно не работающую, по предложению собрания избирателей по месту жительства;

Гуляеву Анастасию Михайловну 25.10.1986 года рождения, образование неполное среднее, уборщицу хозяйственной группы в культуре, по предложению собрания избирателей по месту жительства;

Дианову Ларису Валерьевну 23.05.1963 года рождения, образование начальное профессиональное, временно не работающую, по предложению собрания избирателей по месту жительства;

Золотухину Ирину Николаевну 25.07.1987 года рождения, образование начальное профессиональное, временно не работающую, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Мальцеву Нину Альгирдасовну 09.01.1960 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, по предложению регионального отделения Партии «Единая Россия».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня истечения срока полномочий  избирательной комиссии муниципального образования  предыдущего состава.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова